
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2025 г. №264
г. Пологи

«О признании утратившим силу Постановления от 12.11.2025 года 
№ 212 «Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета 

Пологовского муниципального округа Запорожской области на 2026 год 
и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В связи с Решением Пологовского окружного Совета депутатов 
Пологовского муниципального округа Запорожской области от 19.12.2025 
года № 155 «О бюджете-Пологовского муниципального округа Запорожской 
области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», на основании 
статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава 
муниципального образования «Пологовский муниципальный округ 
Запорожской области», утвержденного Решением Пологовского окружного 
Совета депутатов от 26.10.2023 года №22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 12.11.2025 года 
№212 «Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета 
Пологовского муниципального округа Запорожской области на 2026 года и на 
плановый период 2027 и 2028 годов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Ж'-фх

ll'II *Врио Главы Пологовского ||g’
муниципального окру^а»ч^^.;
Запорожской облае^^г^&Ж' ви ^оломоец



Всего пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью

X ( (ЖО______________ ) листов
Врио Главы Пологовского 
муниципального округа 
Запорожской облети 
___________ ЖЛ В.П. 

/# 20<ЛУг.


